
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mailrcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.gov.it 

 
 

Prot. n. 6564/VI.1 del 07/11/2017 

 
Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Selezione Esperti esterni 

Progetto “I have a dream” di cui all’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 

16.09.2016 - Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201 

 Modulo “L’arco a scuola: il più antico degli sport moderni” 

  Modulo “Danzando … sportivamente” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO   l’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il progetto d’Istituto, elaborato e caricato sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2020), 

finalizzato all’inclusione sociale e alla lotta al disagio nonché a garantire l’apertura 

della scuola oltre l’orario scolastico; 

VISTA  la nota MIUR AOODGEFID/28606 del 13/07/2017 con la quale l’Autorità di Gestione 

comunica l’autorizzazione dei progetti; 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto e relativa ammissione a finanziamento dello 

stesso Prot. n. AOODGEFID/31698 del 24/07/2017; 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020”; 

VISTO   il proprio decreto Prot. N. 4779/VI.1 del  22/08/2017di formale assunzione in 

bilancio ai sensi dell’art.6 comma 4 D.I. n.44/2001 della somma assegnata 

all’Istituto con la predetta nota autorizzativa;  

VISTO       il D.I. n° 44/01 art. 33;  

VISTE     le delibere degli organi collegiali, relative ai criteri di selezione di esperti interni 

all’istituzione scolastica; 

VISTO  l’Avviso prot. N. 5884/VI.1 del 16/10/2017 volto alla selezione di esperti esterni 

all’istituzione scolastica per la realizzazione del Progetto “I have a dream” di cui 

all’Avviso MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 - Codice 

identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201; 

Moduli: “L’arco a scuola: il più antico degli sport moderni”; “Danzando … 

sportivamente”; 

 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.gov.it/


 

VISTO    il verbale N°4 prot. n. 6563/VI.1 del 07/11/2017 redatto dalla Commissione 

di valutazione delle istanze, nominata con determina Prot. n° 6455/VII.6 del 

03/11/2017; 

 

DECRETA 

 

vengono pubblicate in data odierna, sul sito web (albo on line) dell’istituto, le graduatorie finalizzate 

al reclutamento di esperti esterni per la realizzazione del Progetto “I have a dream” di cui all’Avviso 

MIUR  prot. N. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 - Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201; 

Moduli: “L’arco a scuola: il più antico degli sport moderni”; “Danzando … sportivamente”. 

 

 

 

                                                       
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 



 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE ”L.  NOSTRO / L.  REPACI ” 
Via Riviera, 10 – 89018 – VILLA S. GIOVANNI (RC)  - Cod. Mecc. RCIS03600Q                                                                   

con sedi associate :                                                                                                                                                                      
LICEO  “L. NOSTRO”–RCPM036017 -   I.T.E. “L. REPACI “-RCTD036012  

Tel./Fax 0965/795349  e-mailrcis03600q@istruzione.it  -  www.nostrorepaci.gov.it 

 
 

Prot. n. 6564/VI.1 del 07/11/2017 

 
Progetto “I have a dream” codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201 

L’arco a scuola: il più antico degli sport moderni  
Calabrò Fabio Unico candidato 

Curriculum rispondente al Bando 

 

 
Progetto “I have a dream” codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-201 

Danzando …. sportivamente 

 
Cugliandro Giulia Unica candidata 

Curriculum rispondente al Bando 

 

 

 

 

 

  

                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:rcis03600q@istruzione.it
http://www.nostrorepaci.gov.it/

